

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-045
Processo Administrativo Nº 045/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 19/07/2021 10:39:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:05
ASPIRADOR DE PO PORTATIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: AP-12
Descrição: Especificação : Aspirador de pó portátil. Aspiração para sólidos e líquidos, Baixo nível de ruído, capacidade de sucção 300 mm/água, Fluxo de ar de 650 l/mim Capacidade do reservatório de poeira 286 ml ou 200ml de liquido.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 912,00	Valor Total: 1.824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	067	10.433.143/0001-40	960,00	912,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	958,00	958,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	027	40.840.601/0001-27	960,00	960,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
BEBEDOURO DE TORRE INOX PARA GARRAFÃO DE 20 LTS - 110V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: karina	Modelo: k10
Descrição: BEBEDOURO DE TORRE INOX PARA GARRAFÃO DE 20 LTS - 110V			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 28.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	094	40.840.601/0001-27	1.410,00	1.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	032	39.326.153/0001-69	1.415,00	1.415,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 LTS - 2 TORNEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SÓ AÇO Modelo: BI100L
Descrição: Especificação : Gabinete externo, aço inox 430, água gelada para atender um fluxo de até 200 pessoas. Tensão 127V ca ou 220V ca. Dimensões cerca de 1.40m x 90cm x 80cm.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3.430,00 **Valor Total:** 171.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TOCANTINS SERVIÇOS E COMERCIO DE	057	09.517.662/0001-08	3.441,00	3.430,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	069	40.840.601/0001-27	3.435,00	3.435,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	024	39.326.153/0001-69	3.438,00	3.438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
CAIXA AMPLIFICADA DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo: Caixa de Som Mondial CM-400 Bluetooth Portátil - A
Descrição: Especificação : Caixa amplificada de som, com suporte de Parede. entrada USB de 400 Wats. Rms, 4 Ohms, auto falante 15 - 110v
Quantidade: 22 **Valor Unit.:** 1.605,00 **Valor Total:** 35.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	082	10.433.143/0001-40	1.628,00	1.605,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	020	40.840.601/0001-27	1.627,00	1.627,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	066	39.326.153/0001-69	1.628,00	1.628,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	056	08.394.735/0001-59	1.628,00	1.595,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FOGAO 04 BOCAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: braslar Modelo: sirius
Descrição: Especificação : Fogão 04 bocas uso doméstico com forno - cor branca
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 980,00 **Valor Total:** 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	003	40.840.601/0001-27	1.060,00	980,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058	39.326.153/0001-69	1.067,00	1.067,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: pa 0303
Descrição: Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS, COM FORNO, CHAMA DUPLA, 40X40CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.940,00	Valor Total: 7.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	028	40.840.601/0001-27	4.095,00	3.940,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	4.100,00	4.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FORNO MICROONDAS 20 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CM020BF
Descrição: Especificação : FORNO microondas, capacidade total mínima 20 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, níveis de potência, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, tensão 110 volts, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 720,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	088	10.433.143/0001-40	754,00	720,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	003	40.840.601/0001-27	750,00	750,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	754,00	754,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO 380 LT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: esmlatec	Modelo: ech500
Descrição: Especificação : FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO BIVOLT OU 110V, REVESTIMENTO EM INOX, DRENO DE GELO FRONTAL, PUXADORES ERGONÔMICOS, DUPLA FUNÇÃO (FREEZER E CONSERVADOR), FECHADURA COM CHAVE, RODÍZIOS, CAPACIDADE PARA 380 LITROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.299,00	Valor Total: 13.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	017	40.840.601/0001-27	3.325,00	3.299,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	033	39.326.153/0001-69	3.330,00	3.330,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FREEZER HORIZONTAL 550 LT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: metalfrio	Modelo: da550
Descrição: Especificação : FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO BIVOLT OU 110V, REVESTIMENTO EM INOX, DRENO DE GELO FRONTAL, PUXADORES ERGONÔMICOS, DUPLA FUNÇÃO (FREEZER E CONSERVADOR), FECHADURA COM CHAVE, RODÍZIOS, CAPACIDADE PARA 550 LITROS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.400,00		Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	063	40.840.601/0001-27	5.710,00	5.400,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	5.715,00	5.715,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
EXPOSITOR FREEZER VERTICAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALFRIO	Modelo: VF55FT
Descrição: Especificação : Expositor Freezer Vertical com uma porta, Porta de vidro duplo temperado, fechamento automático e magnetizado e puxador embutido.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.277,00		Valor Total: 7.277,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053	10.433.143/0001-40	7.661,00	7.277,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	047	40.840.601/0001-27	7.660,00	7.660,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	019	39.326.153/0001-69	7.661,00	7.661,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FRIGOBAR**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PH85
Descrição: Especificação : FRIGOBAR com 70 lt na cor branca			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.110,00		Valor Total: 1.110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	052	10.433.143/0001-40	1.711,00	1.110,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	088	40.840.601/0001-27	1.710,00	1.710,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014	39.326.153/0001-69	1.711,00	1.711,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
GELADEIRA FROST FREE 400L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: consul	Modelo: crm56
Descrição: Especificação : Geladeira Frost free - Cor branca - mínimo 400 LT 110V			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.900,00		Valor Total: 78.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	4.940,00	4.900,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	4.945,00	4.945,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
GELADEIRA FROST FREE 360L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: eletrolux	Modelo: tf39
Descrição: Especificação : Geladeira Frost free - Cor branca - mínimo 360 LITROS 110V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.400,00		Valor Total: 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	087	40.840.601/0001-27	3.425,00	3.400,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099	39.326.153/0001-69	3.430,00	3.430,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
GELADEIRA FROST FREE 280L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: consul	Modelo: crb36
Descrição: Especificação : Geladeira Frost free - Cor branca - mínimo 280 LT 110V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.195,00	Valor Total: 25.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	055	40.840.601/0001-27	3.195,00	3.195,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	096	39.326.153/0001-69	3.200,00	3.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
APARELHO DVD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: DVD PLAYER BLACK LINE D-21 BIVOLT
Descrição: Especificação : Aparelho de DVD - Com entrada USB saída A/V;USB; saída de áudio Analógico L/R coaxial: vídeo composto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 324,00	Valor Total: 648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	011	10.433.143/0001-40	328,00	324,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	077	40.840.601/0001-27	325,00	325,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	049	39.326.153/0001-69	328,00	328,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:06
FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO 420L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: esmaltec	Modelo: vf55al
Descrição: Especificação : FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO BIVOLT OU 110V, REVESTIMENTO EM INOX, DRENO DE GELO FRONTAL, PUXADORES ERGONÔMICOS, DUPLA FUNÇÃO (FREEZER E CONSERVADOR), FECHADURA COM CHAVE, RODÍZIOS, CAPACIDADE PARA 420 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.100,00	Valor Total: 41.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	072	40.840.601/0001-27	4.140,00	4.100,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	013	39.326.153/0001-69	4.145,00	4.145,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
TV LCD 60"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: philco	Modelo: ptv60f90dswns
Descrição: Especificação : TV LCD 60 polegadas - 110v. com controle remoto			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.635,00	Valor Total: 6.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	018	40.840.601/0001-27	6.635,00	6.635,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	6.640,00	6.640,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
TV LCD 40"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: philco	Modelo: ptv40g60snbl
Descrição: Especificação : TV LCD 40 polegadas - 110v. com controle remoto			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 3.050,00	Valor Total: 57.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	026	40.840.601/0001-27	3.058,00	3.050,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	090	39.326.153/0001-69	3.060,00	3.060,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: colombo	Modelo: 1351
Descrição: Especificação : Liquidificador industrial basculante capacidade 25L baixa lotação em inox bivolt - 110V VOLTAGEM:127/220 V FREQUÊNCIA: 50/60 hz CONSUMO: 0,36 Kw/h MOTOR: ¾ HP ROTAÇÃO: 3.500 RPM PESO 11,940 k9 ALTURA: 81,5 cm LARGURA: 18 cm PROFUNDIDADE: 46 cm COPO: Em aço inox 304, c/ cabo tubular anatômico. CORPO: Em aço inox.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.500,00	Valor Total: 4.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	046	40.840.601/0001-27	7.430,00	4.500,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	061	10.433.143/0001-40	7.433,00	7.433,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	031	39.326.153/0001-69	7.433,00	7.433,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: colombo	Modelo: 1254
Descrição: Especificação : Liquidificador industrial capacidade 10L bivolt - 110V VOLTAGEM:127/220 V FREQUÊNCIA: 50/60 hz CONSUMO: 0,36 Kw/h MOTOR: ¾ HP ROTAÇÃO: 3 .500 RPM PESO 11,940 k9 ALTURA: 81,5 cm LARGURA: 18 cm PROFUNDIDADE: 46 cm COPO: Em aço inox 304, c/ cabo tubular anatômico. CORPO: Em aço inox.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.395,00	Valor Total: 8.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	071	40.840.601/0001-27	1.440,00	1.395,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	036	39.326.153/0001-69	1.441,00	1.441,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	1.441,00	1.441,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: colombo	Modelo: 1252
Descrição: Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS, TENSÃO: 127/220V, POTÊNCIA 900/600W, FREQUÊNCIA: 60HZ, ALTURA 570MM, PESO 7,275KG, ROTAÇÃO 3550RPM.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 880,00	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	055	40.840.601/0001-27	885,00	880,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	007	39.326.153/0001-69	888,00	884,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2,1 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPOLU	Modelo: SPL-022X
Descrição: Especificação : Liquidificador 2,1L bivolt - 110V com 3 velocidades. VOLTAGEM:127/220 V FREQUÊNCIA: 50/60 hz CONSUMO: 0,36 Kw/h MOTOR: ¾ HP ROTAÇÃO: 3.500 RPM PESO 11,940 k9 ALTURA: 81,5 cm LARGURA: 18 cm PROFUNDIDADE: 46 cm COPO: Em aço inox 304, c/ cabo tubular anatômico. CORPO: Em aço inox.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 710,00		Valor Total: 6.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	088	10.433.143/0001-40	734,00	710,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	033	40.840.601/0001-27	730,00	730,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	091	39.326.153/0001-69	734,00	734,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
BATEDEIRA INDUSTRIAL 5 LITROS BIVOLT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: braesi	Modelo: bpel-05
Descrição: Especificação : BATEDEIRA INDUSTRIAL 5 LITROS BIVOLT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.250,00		Valor Total: 12.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	029	40.840.601/0001-27	4.305,00	4.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	4.310,00	4.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
MAQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANON	Modelo: 1894C002
Descrição: Especificação : Máquina fotográfica digital- fotografia profissional. Características gerais: Lente: EF-s 18-55 Tela: LCD 3,0 Ful HD 1080 p Itens incluso: oito em MP3 (chapa de partículas de madeira natural reflorestada Prensada com resina de alta resistência). - Cinta larga - Cabo de interface - Cabo AV - AVC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.756,00		Valor Total: 26.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	073	10.433.143/0001-40	9.042,00	8.756,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	067	40.840.601/0001-27	9.040,00	9.040,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	062	39.326.153/0001-69	9.042,00	9.042,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
VENTILADOR DE PAREDE 220W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM
Descrição: Especificação : Ventilador de parede - na cor preta. com 03 ou mais paletas com 50 cm 200V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	038	39.326.153/0001-69	357,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	003	40.840.601/0001-27	359,00	150,00	Sim
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	056	00.478.911/0001-29	360,00	191,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
VENTILADOR DE PE 100W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM
Descrição: Especificação : Ventilador de pé - com 4 ou mais hélice, na cor preta de 50cm. 100V			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	011	39.326.153/0001-69	383,00	320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	019	40.840.601/0001-27	385,00	150,00	Sim
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	007	00.478.911/0001-29	385,00	193,00	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
VENTILADOR DE TETO 110W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PALERMO	Modelo: HUNTER
Descrição: Especificação : Ventilador do teto - na cor preta, com até 05 paletas, 110v			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 50.600,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	003	39.326.153/0001-69	549,00	460,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	046	40.840.601/0001-27	550,00	120,00	Sim
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	032	00.478.911/0001-29	551,00	151,00	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
COMPRESSOR DE AR 60HZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHULZ	Modelo: 140PI
Descrição: Especificação : Compressor de ar - 2 cv csa-8,2 251 60 hz			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.755,00	Valor Total: 2.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	2.845,00	2.755,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	063	40.840.601/0001-27	2.840,00	2.840,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	008	39.326.153/0001-69	2.845,00	2.845,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
EXAUSTOR, POTÊNCIA, 1/5CV, VAZÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: 804001
Descrição: Especificação : EXAUSTOR, POTÊNCIA, 1/5CV, VAZÃO, 3000M3/H, DIÂMETRO, 400 X 200 MM - AÇO 22, RPM, 1690 50/60HZ TENSÃO, 127 V, COM CHAVE DE REVERSÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	608,00	580,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	042	40.840.601/0001-27	605,00	605,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	608,00	608,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
QUADRO BRANCO 200X120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cortiart	Modelo: standard
Descrição: Especificação : QUADRO BRANCO 200X120			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 398,00	Valor Total: 4.776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	061	40.840.601/0001-27	465,00	398,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	001	39.326.153/0001-69	469,00	469,00	Sim
3 CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	044	06.957.510/0001-38	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:07
JOGO DE CHAVES P/ MANUNT PC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAKEMY	Modelo: JM-8139
Descrição: Especificação : Jogo de chaves- para manutenção em PC/ celular com espátula			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	081	10.433.143/0001-40	169,00	158,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	065	40.840.601/0001-27	165,00	165,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	020	39.326.153/0001-69	169,00	169,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
KIT PURIFICADOR POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SMALL	Modelo: 220V
Descrição: Especificação : Kit Purificador Polipropileno + Carvão ativado Para pia			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 479,00	Valor Total: 479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	081	10.433.143/0001-40	490,00	479,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	015	40.840.601/0001-27	488,00	488,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	034	39.326.153/0001-69	490,00	490,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
FURADEIRA ELÉTRICA DE IMPACTO, POTÊNCIA MIN 900 W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: GBS 20-2
Descrição: Especificação : FURADEIRA ELÉTRICA DE IMPACTO, POTÊNCIA MIN 900 W E MAX 1400W, CAPAC PERFURAÇÃO CONCRETO MIN DE 30/20 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	1.174,00	1.100,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	035	40.840.601/0001-27	1.170,00	1.170,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	1.174,00	1.174,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
ESMERIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: worker	Modelo: 1hp
Descrição: Especificação : ESMERIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	069	40.840.601/0001-27	340,00	340,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	091	10.433.143/0001-40	341,00	341,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099	39.326.153/0001-69	341,00	341,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: menno	Modelo: master 20
Descrição: Especificação : GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL, PROFISSIONAL TOTALMENTE EM AÇO 46 CM, MODELO A3 PARA ATÉ 20 FOLHAS, TAMANHO MÁXIMO DE CORTE DE 46 CM, RÉGUA MILIMETRADA ATÉ 33 CM NA LARGURA DA MESA, MARCAÇÕES PRÉ DEFINIDAS: A3, OFÍCIO 8, OFÍCIO 9, A4, A5, A6 E A7, TAMANHO TOTAL DA MESA DE CORTE: 35,5 X 55,5 CM, CORTA ATÉ 20 FOLHAS DE GRAMATURA 70 GRS, COM RESULTADOS PROFISSIONAIS, PÉS EMBORRACHADOS, NÃO ESCORREGA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	007	40.840.601/0001-27	1.978,00	1.200,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	055	39.326.153/0001-69	1.980,00	1.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
CARRO DE CARGA 180KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fortg	Modelo: 180kg
Descrição: Especificação : Carro de carga- para até 180kg, 120 cm de altura, 65 cm de largura, base 35cmx25cm,2 rodas pneumática 3.00/3.25x8", pintura com tinta epóxi.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 775,00		Valor Total: 1.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	780,00	775,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	781,00	781,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	015	10.433.143/0001-40	781,00	781,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
TELA DE PROTECAO DATA SHOW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: sumay	Modelo: nr-003
Descrição: Especificação : Tela de projeção para Data Show mapa visograf Tlmp 150 84 tam: 1,50x1,50 m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021	40.840.601/0001-27	1.065,00	1.000,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009	39.326.153/0001-69	1.070,00	1.060,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MICROFONE SEM FIO - SEMI PROFISS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOUD	Modelo: LDU- 801 UHF
Descrição: Especificação : Microfone sem fio semi profissional- 110v Conector. Conector Sinal Mixado A+B = Jack P10 (não balanceado) Sinais independentes A e B (2x)=XLR-3M painel balanceados.Informação Adicional: Mais informações: RECEPTOR: frequência portadora UHF banda alta - Estabilidade de frequência: +/- 0,05% controlada a cristal - modulação: FM - sensibilidade de recepção: 4uV (sinad=12dB) - Relação sinal/ ruído >90dB - rejeição de imagem e frequência espúria >85dB- nível de saída de áudio 0-30mV- resposta de frequência 50hz - 20khz - Distorção harmônica total: <1% - Conector de saída de áudio Sinal mixado A+B = Jack P10 (não balanceado) Sinais independentes A e B (2x) = XLR- 3M - painel balanceados - Alimentação 12- 15VDC - corrente de consumo:80mA - Dimensões: 190x12x40(mm) - Peso: 275g Temperatura de trabalho - 10oC - 55oC - TRANSMISSORES - Potência de saída: 30mW (max) - Raio de transmissão: 60mts (condições dB abaixo da portador a - Estabilidade da frequência : +/- 0,005% - desvio máximo +/- 48KHz - cápsula HT - Dinâmica unidirecional cardioide - Alimentação: duas pilhas AA 1,5VDC(alcalina) ou (recarregável não inclusa) - Consumo de Corrente: 60mA com favoráveis)- emissão de frequência espúria : >60			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.229,00		Valor Total: 14.748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	058 10.433.143/0001-40	1.257,00	1.229,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	057 40.840.601/0001-27	1.250,00	1.250,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	040 39.326.153/0001-69	1.257,00	1.257,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	021 08.394.735/0001-59	1.257,00	1.220,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MESA PARA REUNIAO 10 LUGARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-reu
Descrição: Especificação : Mesa para reunião com 10 lugares - quadrada de 2.70X75 largura - material MDF			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 26.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	062 40.840.601/0001-27	1.485,00	1.300,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075 39.326.153/0001-69	1.490,00	1.490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MESA PARA REUNIAO 20 LUGARES**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-REU
Descrição: Especificação : Mesa para reunião com 20 lugares - quadrada de 2.70X75 largura - material MDF			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.876,00	Valor Total: 66.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	016	10.433.143/0001-40	3.024,00	2.876,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	086	40.840.601/0001-27	3.015,00	3.015,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	022	39.326.153/0001-69	3.020,00	3.020,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MESA PARA ESCRITORIO 02 GAV**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-02g
Descrição: Especificação : Mesa para escritório - com 2 gavetas e chaves			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 715,00	Valor Total: 80.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	060	40.840.601/0001-27	740,00	715,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	007	39.326.153/0001-69	745,00	745,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MESA PARA ESCRITORIO EM L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-02g
Descrição: Especificação : Mesa para escritório em L- material em MDF ou MDP com 2 gavetas e chaves.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 31.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	017	40.840.601/0001-27	1.095,00	1.050,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	038	39.326.153/0001-69	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
MESA PARA ESCRITORIO EM MDF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-ESP
Descrição: Especificação : Mesa para escritório em MDF e borda de PVC com 1,40 largura x 0,70 profundidade x 0,75 altura na cor branca, com 3 gavetas. gARANTIA 3 MESES, 2 PRATELEIRAS, 1 PORTA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 698,00	Valor Total: 41.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	084	10.433.143/0001-40	735,00	698,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	023	40.840.601/0001-27	730,00	730,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	735,00	735,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
CADEIRA PARA SALA DE ESPERA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-esp
Descrição: Especificação : Cadeira para sala de espera: Garantia de 6 meses - base fixa - sem braço - estofada - sem rodinha - cor azul Características Gerais: - Confortável - Resistente - Prática - Durável - Madeira compensada anatômica - Espuma laminada - Tecido anti-chama - Acabamento em PVC rígido			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 25.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	073	40.840.601/0001-27	194,00	194,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	061	39.326.153/0001-69	195,00	195,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
CADEIRA PLASTICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: top plast	Modelo: isabela
Descrição: Especificação : Cadeira Plástica com encosto e braço - na cor azul			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 3.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	055	40.840.601/0001-27	83,00	80,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	071	39.326.153/0001-69	83,90	83,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:08
CADEIRA TIPO SECRETARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-sec
Descrição: Especificação : Cadeira tipo secretária. com braço e com rodinha: Garantia: 6 meses - base giratória - com braço - estofada - com rodinha e com pressão a ar - cor azul Características Gerais - Confortável - Resistente - Prática - Durável - Madeira compensada anatômica - Espuma laminada - Tecido anti-chama - Acabamento em PVC rígido			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 82.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021	40.840.601/0001-27	512,00	500,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	063	38.108.516/0001-27	516,00	512,50	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	098	39.326.153/0001-69	513,00	513,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
CADEIRA TIPO PRESIDENCIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-pres
Descrição: Especificação : Cadeira tipo Presidencial. com braço e com rodinha: Garantia: 6 meses - base giratória - com braço - estofada - com rodinha e com pressão a ar - cor azul Características Gerais - Confortável - Resistente - Prática - Durável - Madeira compensada anatômica - Espuma laminada - Tecido anti-chama - Acabamento em PVC rígido			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 54.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	091	40.840.601/0001-27	1.790,00	1.600,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	081	39.326.153/0001-69	1.792,00	1.792,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	087	10.433.143/0001-40	1.792,00	1.792,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
PRATELEIRA DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: so aço Modelo: est-06
Descrição: Especificação : Prateleira de aço com 6 bandejas 1,98x98x30 mt
Quantidade: 112 **Valor Unit.:** 468,00 **Valor Total:** 52.416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	031	40.840.601/0001-27	477,00	468,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	086	39.326.153/0001-69	478,00	478,00	Sim
3 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	035	10.205.116/0001-10	480,00	480,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
ARQUIVO OFICIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: so aço Modelo: aq-04g
Descrição: Especificação : Arquivo Ofício 4 gavetas - para pasta suspensa - cor azul
Quantidade: 107 **Valor Unit.:** 1.180,00 **Valor Total:** 126.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	016	40.840.601/0001-27	1.205,00	1.180,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	043	39.326.153/0001-69	1.210,00	1.210,00	Sim
3 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	058	10.205.116/0001-10	1.212,00	1.212,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: so aço Modelo: ap-02
Descrição: Especificação : ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS
Quantidade: 237 **Valor Unit.:** 1.280,00 **Valor Total:** 303.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	004	40.840.601/0001-27	1.317,00	1.280,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	1.320,00	1.320,00	Sim
3 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	019	10.205.116/0001-10	1.323,00	1.323,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
TENDA PIRAMIDE TUBOLAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAUTICA	Modelo: TRIXX
Descrição: Especificação : Tenda pirâmide tubolar montável- Estrutura em metal coberta de napa nas dimensões 8m x 8m x 3,50m de pé direito tubo em aço galvanizado base de apoio tubo de 2 e 1/2, na chapa (14) a pirâmide com tubo de 1 m chapa(14) estrutura metálica no metalon 30 x30 na chapa (16) coberta com lona emborrachada			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6.735,00	Valor Total: 101.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	006	10.433.143/0001-40	6.969,00	6.735,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	051	40.840.601/0001-27	6.965,00	6.965,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	030	39.326.153/0001-69	6.969,00	6.969,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
CAMA BOX SOLTEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNYCO	Modelo: UNYCO
Descrição: Especificação : CAMA BOX SOLTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.034,00	Valor Total: 13.442,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	047	10.433.143/0001-40	1.089,00	1.034,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	074	40.840.601/0001-27	1.085,00	1.085,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	030	39.326.153/0001-69	1.089,00	1.089,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
APARELHO CELULAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: motorola	Modelo: motoei
Descrição: Especificação : APARELHO CELULAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	013	40.840.601/0001-27	1.698,00	1.600,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	088	39.326.153/0001-69	1.700,00	1.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
ARMARIO DE AÇO COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITATIAIA	Modelo: 5P
Descrição: Especificação : Armário de Aço - Cozinha Estrutura em chapa de aço Fechamento com chave Cantos arredondados Pintura epóxi azul e cinza 5 prateleiras(suportam 50kg cada) 2 portas 4 pés niveladores			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 1.298,00	Valor Total: 70.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	065	10.433.143/0001-40	1.367,00	1.298,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	044	40.840.601/0001-27	1.360,00	1.360,00	Sim
3 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	077	10.205.116/0001-10	1.367,00	1.367,00	Sim
4 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	1.367,00	1.367,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
ARMARIO DE AÇO 4 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE AÇO	Modelo: 100105
Descrição: Especificação : ARMARIO AÇO 4 PORTAS C/ CHAVE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.675,00	Valor Total: 15.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	1.752,00	1.675,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	094	40.840.601/0001-27	1.750,00	1.750,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060	39.326.153/0001-69	1.752,00	1.752,00	Sim
4 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	086	10.205.116/0001-10	1.752,30	1.752,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
ARMÁRIO ARQUIVO COM 4 GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: aq-04g
Descrição: Especificação : ARMÁRIO ARQUIVO COM 4 GAVETAS. ALTURA: 1,33M. LARGURA: 0,46M. PROFUNDIDADE: 0,49M. CAPACIDADE POR GAVETA: 10KG.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.180,00	Valor Total: 17.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	065	40.840.601/0001-27	1.199,00	1.180,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	032	39.326.153/0001-69	1.200,00	1.200,00	Sim
3 COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS	057	10.205.116/0001-10	1.203,00	1.203,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: welmy	Modelo: 109
Descrição: Especificação : BALANÇA INFANTIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.150,00	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	002	40.840.601/0001-27	1.175,00	1.150,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015	39.326.153/0001-69	1.176,00	1.176,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	085	10.433.143/0001-40	1.176,00	1.176,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
BARRACA TIPO TENDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gazebo	Modelo: x-flex
Descrição: Especificação : BARRACA TIPO TENDA SANFONADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.080,00	Valor Total: 4.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	018	40.840.601/0001-27	2.090,00	2.080,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	058	10.433.143/0001-40	2.092,00	2.092,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	061	39.326.153/0001-69	2.092,00	2.092,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
BEBEDOURO COLUNA DE GARRAFÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: karina	Modelo: k10
Descrição: Especificação : BEBEDOURO COLUNA DE GARRAFÃO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 60.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	083	40.840.601/0001-27	1.275,00	1.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	028	39.326.153/0001-69	1.280,00	1.280,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
CAIXA AMPLIFICADA 1.200W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: amvox	Modelo: aca 1212
Descrição: Especificação : Caixa amplificada de som, com suporte de Parede. entrada USB de 1.200 Wats. Rms, 4 Ohms,auto falante 15 - 110v			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.630,00	Valor Total: 13.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	2.630,00	2.630,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	2.632,00	2.632,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	090	10.433.143/0001-40	2.632,00	2.632,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	085	08.394.735/0001-59	2.632,00	2.620,00	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:09
FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: pa 0357
Descrição: Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS, COM FORNO, CHAMA DUPLA, 60X60CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.260,00	Valor Total: 4.520,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	039	40.840.601/0001-27	2.260,00	2.260,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	2.265,00	2.265,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MUTILASER	Modelo: SPO50
Descrição: Especificação : CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	071	10.433.143/0001-40	133,00	126,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	075	40.840.601/0001-27	132,00	132,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	037	39.326.153/0001-69	133,00	133,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
CAJON ELETRICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: witler drums	Modelo: wd
Descrição: Especificação : CAJON ELETRICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 555,00	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	003	40.840.601/0001-27	555,00	555,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	016	39.326.153/0001-69	558,00	558,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	092	10.433.143/0001-40	558,00	558,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
CAIXA TERMICA 32 LITROS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: 32L
Descrição: Especificação : CAIXA TERMICA 32 LITROS (PARA TRANSPORTAR COLETA DE CD4)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	090	10.433.143/0001-40	288,00	275,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	287,00	287,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	074	39.326.153/0001-69	288,00	288,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
CAIXA TERMICA 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: invicta	Modelo: 5l
Descrição: Especificação : CAIXA TERMICA 5 LITROS (PARA TRANSPORTAR COLETA DAS HEPATITES VIRAIS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	073	40.840.601/0001-27	125,00	125,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	099	39.326.153/0001-69	127,00	127,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	084	10.433.143/0001-40	127,00	127,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
ESCADA EM ALUMINIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: botafogo	Modelo: esc0065
Descrição: Especificação : Escada em aluminio 6 degraus duplos reforçada			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 855,00	Valor Total: 4.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	046	40.840.601/0001-27	855,00	855,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	077	10.433.143/0001-40	858,00	858,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	079	39.326.153/0001-69	858,00	858,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
ESPELHO MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: vision	Modelo: 1,5x90
Descrição: Especificação : ESPELHO MEDIO 1,5 M X 90 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 499,00	Valor Total: 3.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	019	40.840.601/0001-27	499,00	499,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029	39.326.153/0001-69	500,00	500,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	096	10.433.143/0001-40	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
JOGO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: 2/3l
Descrição: Especificação : JOGO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	048	40.840.601/0001-27	2.874,00	2.800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	001	39.326.153/0001-69	2.875,00	2.875,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
LAVADOURA DE ALTA PRESSAO 1200W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: PREMIUM
Descrição: Especificação : LAVADORA DE ALTA PRESSAO VONDER PROFISSIONAL 1200W LAVA JATO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 809,00	Valor Total: 3.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	068	10.433.143/0001-40	852,00	809,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	096	40.840.601/0001-27	850,00	850,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041	39.326.153/0001-69	852,00	852,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA COM CADEIRAS P/ REUNIAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CONJ+MÊS+CAD
Descrição: Especificação : MESA COM CADEIRA DE 3 METROS X 1,5 M PARA REUNIAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.745,00	Valor Total: 8.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	077	10.433.143/0001-40	1.812,00	1.745,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	051	40.840.601/0001-27	1.810,00	1.810,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	002	39.326.153/0001-69	1.812,00	1.812,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA INFANTIL COM 4 CADEIRINHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cj 04
Descrição: Especificação : MESA INFANTIL COM 4 CADEIRINHAS CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	060	40.840.601/0001-27	718,00	700,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	005	39.326.153/0001-69	720,00	715,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA DE PLASTICO COM CADEIRA PARA CRIANÇA 07 A 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: rs moveis Modelo: cj 07
Descrição: Especificação : MESA DE PLASTICO COM CADEIRA PARA CRIANÇA 07 A 10
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 630,00 **Valor Total:** 5.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	064	40.840.601/0001-27	643,00	630,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	645,00	640,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA DE PLASTICO COM CADEIRA PARA CRIANÇA COM MAIS DE 10 ANOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rs moveis Modelo: cj 10
Descrição: Especificação : MESA DE PLASTICO COM CADEIRA PARA CRIANÇA COM MAIS DE 10 ANOS
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 650,00 **Valor Total:** 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	059	40.840.601/0001-27	663,00	650,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015	39.326.153/0001-69	665,00	660,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA PARA ATENDIMENTO MDF**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rs moveis Modelo: mm-02g
Descrição: Especificação : MESA P/ATENDIMENTO EM MDF DE 120CMX60CM C/ 2 GAVETAS
Quantidade: 47 **Valor Unit.:** 680,00 **Valor Total:** 31.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	012	40.840.601/0001-27	712,00	680,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009	39.326.153/0001-69	715,00	710,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
MESA QUADRADA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mor	Modelo: bela vista
Descrição: Especificação : MESA QUADRADA PLÁSTICA BRANCA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	038	40.840.601/0001-27	179,90	160,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029	39.326.153/0001-69	180,00	179,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:10
SUPORTE PARA PCU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: SUP-PC
Descrição: Especificação : SUPORTE PARA CPU - MANTER CPU SUSPENSO)			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 7.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	029	10.433.143/0001-40	424,00	420,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	423,00	423,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	068	39.326.153/0001-69	424,00	424,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
QUADRO MAGNÉTICO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORTIART	Modelo: CAFIX
Descrição: Especificação : ACOMPANHA SUPORTE PRA APAGADOR E MOLDURA EM ALUMINIO 1,20X90 CM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 8.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	016	39.326.153/0001-69	345,00	320,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	055	40.840.601/0001-27	344,00	325,00	Sim
3 CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	042	06.957.510/0001-38	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
PARAFUSADEIRA ELETRICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: GSR-7-14
Descrição: Especificação : PARAFUSADEIRA ELETRICA- bivolt			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	014 10.433.143/0001-40	1.143,00	1.100,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	012 40.840.601/0001-27	1.142,00	1.142,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	056 39.326.153/0001-69	1.143,00	1.143,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
CADEIRA ESTOFADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-FIXA
Descrição: Especificação : CADEIRA ESTOFADA C/ BRAÇO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 597,00	Valor Total: 35.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	096 10.433.143/0001-40	629,00	597,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081 40.840.601/0001-27	628,00	628,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	091 39.326.153/0001-69	629,00	629,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
TELEVISOR SMART TV 52"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo: 55AU7700
Descrição: Especificação : TELEVISOR SMART TV 52"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5.600,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	039	39.326.153/0001-69	5.750,00	5.600,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	5.745,00	5.690,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
TELEVISOR SMART TV 32"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AOC	Modelo: 32S5195/78G
Descrição: Especificação : TELEVISOR SMART TV 32"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.100,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	030	39.326.153/0001-69	2.295,00	2.100,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	055	40.840.601/0001-27	2.290,00	2.290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
ARMARIO PI/ PASTA AZ MDP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: AM-AZ
Descrição: Especificação : Armário para pasta AZ com 02 portas em MDP padrão 1.1k interno branco fosco contendo 04 prateleiras com espessura de 15mm, revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador \modelo ponto'ário preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 650X 2060 x 358mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistencia técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante ? apresentação das amostras dos padrões solicitados . ? apresentação das ferragens solicitadas . ? apresentação dos puxadores solicitados Com montagem e garantia.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.518,00	Valor Total: 24.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	070	20.973.981/0001-60	1.521,00	1.518,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	033	40.840.601/0001-27	1.519,00	1.519,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	1.520,00	1.520,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
ARMARIO P/ PASTA AZ MDP 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: ARAZ2
Descrição: Especificação : Armário para pasta AZ com 02 portas em MDP padrão interno branco fosco contendo 04 prateleiras com espessura de 15mm, revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Ôrion médio preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 750X 2060 x 358mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante apresentação das amostras dos padrões solicitados apresentação das ferragens solicitadas apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.595,00		Valor Total: 25.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	098	20.973.981/0001-60	1.599,00	1.595,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	026	40.840.601/0001-27	1.597,00	1.597,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065	39.326.153/0001-69	1.598,00	1.598,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
ARMARIO P/ PASTA AZ MDP 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: ARM-AZ
Descrição: Especificação : Armário para pasta AZ com 01 porta em MDP padrão interno branco fosco contendo 05 prateleiras com espessura de 15 mm, revestido com MDP padrão Cronos 25 mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Ôrion médio preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 408 x 2640 x 358mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante apresentação das amostras dos padrões solicitados apresentação das ferragens solicitadas apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.493,00		Valor Total: 23.888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	010	20.973.981/0001-60	1.496,00	1.493,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	057	40.840.601/0001-27	1.494,00	1.494,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	1.495,00	1.495,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
ARMARIO SUSPENSO EM MDP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: ARM
Descrição: Especificação : Armário suspenso em MDP padrão interno branco fosco com espessura de 15 mm, revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Orion médio preto fosco. Sistema de abertura do tipo basculante com pistão à gás 80N. Dimensões: 850 x 470 x 358 mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante apresentação das amostras dos padrões solicitados apresentação das ferragens solicitadas apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.728,00		Valor Total: 27.648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	082	20.973.981/0001-60	1.732,00	1.728,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	014	40.840.601/0001-27	1.729,00	1.729,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	071	39.326.153/0001-69	1.730,00	1.730,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
ARMARIO SUSPENSO EM MDP 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: ARMSP
Descrição: Especificação : Armário suspenso em MDP padrão interno branco fosco contendo 02 prateleiras com espessura de 15 mm, revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Orion médio preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Dimensões: 850 x 470 x 358mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.648,00		Valor Total: 26.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	084	20.973.981/0001-60	1.654,00	1.648,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	040	40.840.601/0001-27	1.649,00	1.649,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	089	39.326.153/0001-69	1.650,00	1.650,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
BALCAO DE APOIO EM MDP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALINEA Modelo: BL-AP
Descrição: Especificação : Balcão de apoio em MDP padrão interno branco fosco contendo 02 armários com 02 portas cada e prateleira interna com espessura de 15mm e 02 gavetões com ferragem adequada para pasta suspensa, revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Órion médio preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 1750 x 770 x 514mm
observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.143,00 **Valor Total:** 21.430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	050	20.973.981/0001-60	2.150,00	2.143,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	022	40.840.601/0001-27	2.144,00	2.144,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	2.145,00	2.145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
BALCAO DE APOIO EM MDP 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALINEA Modelo: BL-AP
Descrição: Especificação : Balcão de apoio em MDP padrão interno branco fosco contendo 02 armários com 02 portas cada e prateleira interna com espessura de 15mm revestido com MDP padrão Cronos 25mm e portas com espessura de 18mm no MDP padrão Pétra. Puxador modelo ponto Órion médio preto fosco. Sistema de abertura com dobradiça normal baixa 952. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 1450 x 770 x 514mm
observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 1.598,00 **Valor Total:** 9.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	033	20.973.981/0001-60	1.603,00	1.598,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	013	40.840.601/0001-27	1.599,00	1.599,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	025	39.326.153/0001-69	1.600,00	1.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
MESA DE ESCRITORIO EM MDP PADRAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALINEA Modelo: MECR
Descrição: Especificação : 08 Mesa de escritório em MDP padrão Cronos com espessura de 25mm, contendo porta CPU nas dimensões de 250 x 400 x 400mm padrão Cronos, sem gaveta. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 1205 x 585 x 750mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 873,00 **Valor Total:** 26.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	097	20.973.981/0001-60	877,00	873,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	016	40.840.601/0001-27	874,00	874,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	040	39.326.153/0001-69	875,00	875,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:11
MESA DE ESCRITORIO EM MDP PADRAO 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALINEA Modelo: MESII
Descrição: Especificação : Mesa de escritório em MDP padrão Cronos com espessura de 25mm, contendo porta CPU nas dimensões de 250 x 400 x 400mm padrão Cronos, 02 gavetas nas dimensões de 350 x 334 x 514mm, corrediças telescópicas em inox 45mm e puxador modelo ponto Ôrion médio preto fosco. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 1500 x 585 x 750mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 918,00 **Valor Total:** 27.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	041	20.973.981/0001-60	923,00	918,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	019	40.840.601/0001-27	919,00	919,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	023	39.326.153/0001-69	920,00	920,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
MESA P/ DIRETOR EM MDP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALINEA Modelo: ME-DIR
Descrição: Especificação : Mesa para diretor em MDP padrão Cronos com espessura de 2.23 25mm, contendo porta CPU nas dimensões de 250 x 400 x 400mm padrão Cronos, 02 gavetas nas dimensões de 350 x //334 x 514mm, corrediças telescópicas em inox 45mm e puxador modelo ponto Ôrion médio preto fosco. Utilização de sapatas reguláveis sextavadas. Dimensões: 1650 x 585 x 750mm observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistência técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 943,00 **Valor Total:** 28.290,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	086	20.973.981/0001-60	948,00	943,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	040	40.840.601/0001-27	944,00	944,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	033	39.326.153/0001-69	945,00	945,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
MESA P/ REUNIAO EM MDP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: MES-REUN
Descrição: Especificação : Mesa para reunião em MDP padrão Cronos e Pétra. Espessura do tampo de 50mm, nas dimensões 2700 x 770 x 20.6 . 2. 1080mm. observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistencia técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.318,00	Valor Total: 21.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	065	20.973.981/0001-60	1.323,00	1.318,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	078	40.840.601/0001-27	1.319,00	1.319,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	1.320,00	1.320,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
MESA P/ REUNIAO EM MDP 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALINEA	Modelo: MES-REUNii
Descrição: Especificação : Mesa para reunião em MDP padrão Cronos e Pétra. 3.9! Espessura do tampo de 50mm, nas dimensões 3200 x 770 x 1250mm. observações : anos de garantia fornecida pelo fabricante assistencia técnica de 10 anos oferecida pela empresa contratante montagem inclusa supervisionada pela empresa contratante Apresentação das amostras dos padrões solicitados Apresentação das ferragens solicitadas Apresentação dos puxadores solicitados			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.787,00	Valor Total: 17.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STATUS MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS	015	20.973.981/0001-60	1.793,00	1.787,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	006	40.840.601/0001-27	1.788,00	1.788,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	013	39.326.153/0001-69	1.790,00	1.790,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: agratto	Modelo: onoff 12fr4-02
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S: Especificação: Central de ar de 12.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo A, modelo Split High Wall, ciclo frio, filtro de ar antibactéria, vazão de ar mínimo 610m3/h, Potência de Refrigeração: 3517w, com controle remoto, Tubos em cobre superduráveis, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 01 ano.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2.650,00	Valor Total: 119.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021 40.840.601/0001-27	3.298,00	2.650,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029 39.326.153/0001-69	3.300,00	2.748,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	057 10.433.143/0001-40	3.303,00	3.303,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: agratto	Modelo: onoff 18f-r4
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 18.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo A, modelo Split High Wall, ciclo frio, filtro de ar antibactéria, vazão de ar mínimo 760m3/h, Potência de Refrigeração: 5275w, com controle remoto, Tubos em cobre superduráveis, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 01 ano.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 3.810,00	Valor Total: 312.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	041 40.840.601/0001-27	4.648,00	3.810,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	098 39.326.153/0001-69	4.650,00	3.849,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	067 10.433.143/0001-40	4.654,00	4.654,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 22.000/24.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: agratto Modelo: onoff 22f-r4-02
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 22.000/24.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 24.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo no mínimo A, modelo Split High Wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1.420m3/h, Potência de Refrigeração: 6448w, com controle remoto, Tubos em cobre superduráveis, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 01 ano.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 4.350,00 **Valor Total:** 65.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021	40.840.601/0001-27	4.898,00	4.350,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	4.900,00	4.398,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002	10.433.143/0001-40	4.901,00	4.901,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: 45PAFI36B2NA
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 36.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo no mínimo C, modelo Split Piso Teto Aparente, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 2238m3/h, Potência de Refrigeração: 10.548w, Serpentina de cobre, com controle remoto, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 03 ano.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 8.040,00 **Valor Total:** 24.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	022	39.326.153/0001-69	8.050,00	8.040,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	092	40.840.601/0001-27	8.048,00	8.048,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	034	10.433.143/0001-40	8.059,00	8.059,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: 45OUFE60B4NA
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 60.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo no mínimo D, modelo Split Piso Teto Teto Aparente, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 2738m3/h, Potência de Refrigeração: 17.580w, Serpentina de cobre, com controle remoto, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 03 ano.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 12.299,00 **Valor Total:** 110.691,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	002	39.326.153/0001-69	13.350,00	12.299,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	081	40.840.601/0001-27	13.348,00	13.150,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	037	10.433.143/0001-40	13.354,00	13.354,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: CA30000
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 30.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo no mínimo B, modelo Split High Wall, ciclo frio, filtro de ar anti-bactéria, vazão de ar mínimo 1.160m3/h, Potência de Refrigeração: 8792w, com controle remoto, Tubos em cobre superduráveis, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 01 ano.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6.500,00	Valor Total: 468.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TOCANTINS SERVIÇOS E COMERCIO DE	013	09.517.662/0001-08	7.149,00	6.500,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	062	39.326.153/0001-69	7.140,00	6.501,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	075	40.840.601/0001-27	7.138,00	6.600,00	Sim
4 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053	10.433.143/0001-40	7.149,00	7.149,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:12
CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: agratto	Modelo: onoff 9fr4-02
Descrição: Especificação : CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS: Especificação: Central de ar de 9.000 BTU's, ENCE e Selo Procel Tipo A, modelo Split High Wall, ciclo frio, filtro de ar antibactéria, vazão de ar mínimo 620m3/h, Potência de Refrigeração: 2640w, com controle remoto, Tubos em cobre superduráveis, termostato digital, funções Sleep e Swing, cor branca, 220 V. Garantia mínima de 01 ano.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 2.250,00	Valor Total: 65.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	019	40.840.601/0001-27	2.368,00	2.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	091	39.326.153/0001-69	2.370,00	2.279,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	077	10.433.143/0001-40	2.373,00	2.373,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
AR CONDICIONADO DE JANELA 7.500 BTUS - 110V.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CCB07EBANA
Descrição: Especificação : Ar Condicionado de Janela 7.500 btus - 110v.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.856,00		Valor Total: 18.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	093	10.433.143/0001-40	1.921,00	1.856,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	044	40.840.601/0001-27	1.918,00	1.914,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	070	39.326.153/0001-69	1.920,00	1.916,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
ARMARIO 4 GAVETAS PASTA SUSPensa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: aq-04g
Descrição: Especificação : ARMARIO 4 GAVETAS PASTA SUSPensa			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 74.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	035	40.840.601/0001-27	1.023,00	1.000,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	080	39.326.153/0001-69	1.025,00	1.020,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
ARMARIO PRATELEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SO AÇO	Modelo: AP-02P
Descrição: Especificação : ARMARIO PRATELEIRA			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 1.216,00		Valor Total: 108.224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	056	10.433.143/0001-40	1.280,00	1.216,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	064	40.840.601/0001-27	1.275,00	1.250,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	1.280,00	1.280,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
BANCO LONGO PARA REFEITÓRIO 2,00X1,80MTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: BAN-2X180
Descrição: Especificação : BANCO LONGO PARA REFEITÓRIO 2,00X1,80MTS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.490,00	Valor Total: 35.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002 10.433.143/0001-40	1.527,00	1.490,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	043 40.840.601/0001-27	1.525,00	1.525,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041 39.326.153/0001-69	1.527,00	1.527,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÓ AÇO	Modelo: BI4T
Descrição: Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5.324,00	Valor Total: 138.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TOCANTINS SERVIÇOS E COMERCIO DE	092 09.517.662/0001-08	5.332,00	5.324,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	087 40.840.601/0001-27	5.325,00	5.325,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065 39.326.153/0001-69	5.330,00	5.330,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
CADEIRA ALMOFADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-fixa
Descrição: Especificação : CADEIRA ALMOFADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	016	40.840.601/0001-27	234,00	220,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	235,00	232,00	Sim
3 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	064	38.108.516/0001-27	236,00	236,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
CADEIRA GIRATORIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-gir
Descrição: Especificação : CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO E ALMOFADA			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 660,00	Valor Total: 77.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	002	40.840.601/0001-27	1.319,00	660,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	016	39.326.153/0001-69	1.320,00	1.100,00	Sim
3 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	082	38.108.516/0001-27	1.323,00	1.323,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:30
CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO ALMOFADADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-GIR
Descrição: Especificação : CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO ALMOFADADA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 664,00	Valor Total: 27.888,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	061	10.433.143/0001-40	667,00	664,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	006	40.840.601/0001-27	665,00	665,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	079	39.326.153/0001-69	667,00	667,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: iguape
Descrição: Especificação : CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 15.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	083	40.840.601/0001-27	82,00	79,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	81,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
CADEIRA PLASTICA 3 LUGARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: LOG-03L
Descrição: Especificação : CADEIRA PLASTICA 3 LUGARES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	091	39.326.153/0001-69	720,00	680,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	081	10.433.143/0001-40	720,00	720,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	722,00	722,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
COLCHÃO SOLTEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRO-SAUDE	Modelo: D-12
Descrição: Especificação : COLCHÃO SOLTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	032	10.433.143/0001-40	779,00	770,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	090	40.840.601/0001-27	779,00	779,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	779,00	779,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social		Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 112 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31						
COIFA DE PAREDE						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRITANIA		Modelo: BCO65L		
Descrição: Especificação : COIFA DE PAREDE						
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.185,00		Valor Total: 2.370,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	030	10.433.143/0001-40	1.247,00	1.185,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	036	40.840.601/0001-27	1.246,00	1.246,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058	39.326.153/0001-69	1.247,00	1.247,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cogumelo	Modelo: tipo d
Descrição: Especificação : ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	003	40.840.601/0001-27	1.336,00	1.300,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	064	10.433.143/0001-40	1.338,00	1.338,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	070	39.326.153/0001-69	1.338,00	1.338,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
ESCANINHO DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAN-MÊS
Descrição: Especificação : ESCANINHO DE MESA			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 24.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	025	10.433.143/0001-40	346,00	330,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	027	40.840.601/0001-27	345,00	345,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	088	39.326.153/0001-69	346,00	346,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
ESTANTE EM AÇO MULTI-USO 1,92X0,80X0,40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: EST-06
Descrição: Especificação : ESTANTE EM AÇO MULTI-USO 1,92X0,80X0,40			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 453,00	Valor Total: 18.573,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	062	10.433.143/0001-40	476,00	453,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	007	40.840.601/0001-27	475,00	475,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017	39.326.153/0001-69	476,00	476,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
EXAUSTOR COMERCIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: COMERCIAL
Descrição: Especificação : EXAUSTOR COMERCIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 543,00	Valor Total: 2.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	036	10.433.143/0001-40	571,00	543,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	049	40.840.601/0001-27	570,00	570,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	007	39.326.153/0001-69	571,00	571,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
EXTINTOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: abc Modelo: 6kg
Descrição: Especificação : Extintor Pó Químico Classe Abc 6kg
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 167,00** **Valor Total: 835,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	045	40.840.601/0001-27	167,00	167,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1500 PSI DE PRESSÃO 110V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: wap Modelo: ousada plus
Descrição: Especificação : LAVADOURA DE ALTA PRESSAO 1500 PSI DE PRESSÃO 110V
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 800,00** **Valor Total: 7.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	068	40.840.601/0001-27	815,00	800,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	816,00	816,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	023	10.433.143/0001-40	816,00	816,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
QUADRO BRANCO 3,00X1,20MTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: cortiart Modelo: standard
Descrição: Especificação : QUADRO BRANCO 3,00X1,20MTS
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 650,00** **Valor Total: 31.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	034	40.840.601/0001-27	799,00	650,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	800,00	750,00	Sim
3 CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	053	06.957.510/0001-38	900,00	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
MESA COM 4 CADEIRAS P/ REUNIAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CONJ+MÊS+CAD
Descrição: Especificação : MESA COM QUATRO CADEIRAS PARA REUNIAO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.050,00	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	014	10.433.143/0001-40	2.153,00	2.050,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	024	40.840.601/0001-27	2.150,00	2.150,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	2.153,00	2.153,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
MESA DIRETOR EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-DIR
Descrição: Especificação : MESA DIRETOR EM L ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS TOTAIS DA MESA APROXIMADAMENTE 1,80M X 1,60M EM PDF, COM DUAS GAVETAS COM CHAVE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 998,00	Valor Total: 11.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	067	10.433.143/0001-40	1.095,00	998,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	094	40.840.601/0001-27	1.090,00	1.090,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	1.095,00	1.095,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
MESA ESCRIVANINHA 1,20X0,45CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-esc
Descrição: Especificação : MESA ESCRIVANINHA 1,20X0,45CM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	080	40.840.601/0001-27	601,00	560,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	035	39.326.153/0001-69	600,00	580,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:31
MICROFONE C/ FIO, PROFISSIONAL COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LESON	Modelo: LS-50
Descrição: Especificação : MICROFONE C/ FIO, PROFISSIONAL COR PRETA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 732,00	Valor Total: 6.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053 10.433.143/0001-40	745,00	732,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	032 40.840.601/0001-27	743,00	743,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004 39.326.153/0001-69	745,00	745,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	092 08.394.735/0001-59	745,00	722,00	Sim

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
MESA GRANDE PARA REFEITORIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-REF
Descrição: Especificação : MESA GRANDE PARA REFEITORIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.801,00	Valor Total: 27.015,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	071 10.433.143/0001-40	1.899,00	1.801,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021 40.840.601/0001-27	1.897,00	1.897,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	061 39.326.153/0001-69	1.899,00	1.899,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
MESA PARA ESCRITORIO C/ GAVETAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-02G
Descrição: Especificação : MESAS PARA ESCRITÓRIO EM L, 1,20 X 1,50, COM GAVETAS			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 687,00	Valor Total: 130.530,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	076	10.433.143/0001-40	724,00	687,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	086	40.840.601/0001-27	720,00	720,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	019	39.326.153/0001-69	724,00	724,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
ROUPEIRO DE AÇO 4 VÃOS 16 PORTAS 1,93X1,38X0,40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SO AÇO	Modelo: PA 0596
Descrição: Especificação : ROUPEIRO DE AÇO 4 VÃOS 16 PORTAS 1,93X1,38X0,40			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.460,00		Valor Total: 56.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	095	10.433.143/0001-40	2.591,00	2.460,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	054	40.840.601/0001-27	2.590,00	2.590,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	2.591,00	2.591,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
TRIPE PARA MICROFONE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GIRAFÁ	Modelo: VISÃO
Descrição: Especificação : TRIPE PARA MICROFONE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 532,00		Valor Total: 3.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	083	10.433.143/0001-40	545,00	532,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	091	40.840.601/0001-27	543,00	543,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	057	39.326.153/0001-69	545,00	545,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	019	08.394.735/0001-59	545,00	523,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
VENTILADOR DE PÉ, 3 VELOCIDADES, GRADE DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ventisol	Modelo: premium
Descrição: Especificação : VENTILADOR DE PÉ, 3 VELOCIDADES, GRADE DE AÇO, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 127V, HÉLICE 45CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 13.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	096	40.840.601/0001-27	393,00	375,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	091	39.326.153/0001-69	390,00	385,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	023	00.478.911/0001-29	393,00	374,80	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
VENTILADOR DE PAREDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ventisol	Modelo: premium
Descrição: Especificação : Ventilador de Parede 40cm 3 Velocidades Grade de Aço - Preto, 110v			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	090	40.840.601/0001-27	383,00	350,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	086	39.326.153/0001-69	380,00	375,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELLI EPP	068	00.478.911/0001-29	383,00	349,80	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
VENTILADOR DE TETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: COMERCIAL
Descrição: Especificação : INSTALAÇÕES ELÉTRICAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 67.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	011	39.326.153/0001-69	340,00	335,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	063	40.840.601/0001-27	345,00	345,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
MICROFONE S/ FIO UHF.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VOKAL	Modelo: DVS 100SM
Descrição: Especificação : MICROFONE CONDESADOR S/ FIO, DE CABEÇA PORTÁTIL, COM BLUETOOTH			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.463,00	Valor Total: 10.241,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	045 10.433.143/0001-40	1.486,00	1.463,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	030 40.840.601/0001-27	1.485,00	1.485,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060 39.326.153/0001-69	1.486,00	1.486,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	074 08.394.735/0001-59	1.486,00	1.454,00	Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA) 1000W**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUMAY	Modelo: THUNDER X 1000W
Descrição: Especificação : CAIXA DE SOM ATIVA (AMPLIFICADA) 1000W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.463,00	Valor Total: 4.926,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053 10.433.143/0001-40	2.506,00	2.463,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	007 40.840.601/0001-27	2.505,00	2.505,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047 39.326.153/0001-69	2.506,00	2.506,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	077 08.394.735/0001-59	2.506,00	2.454,00	Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
ESCADA DOIS LANÇES 6,60MTS ALUMÍNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: 6,6MT
Descrição: Especificação : ESCADA DOIS LANÇES 6,60MTS ALUMÍNIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.083,00	Valor Total: 1.083,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	085	10.433.143/0001-40	1.141,00	1.083,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	062	40.840.601/0001-27	1.140,00	1.140,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	015	39.326.153/0001-69	1.141,00	1.141,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
ESCADA DOIS LANÇES 6,60MTS FIBRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: 6,6MT
Descrição: Especificação : ESCADA DOIS LANÇES 6,60MTS FIBRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.098,00	Valor Total: 1.098,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	014	10.433.143/0001-40	1.156,00	1.098,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	1.155,00	1.155,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	1.156,00	1.156,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
ASPIRADOR DE PÓ JATEADOR DE AR 120V**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: wap	Modelo: gtw20
Descrição: Especificação : ASPIRADOR DE PÓ JATEADOR DE AR 120V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 555,00	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	097	40.840.601/0001-27	555,00	555,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	053	10.433.143/0001-40	559,00	559,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	001	39.326.153/0001-69	559,00	559,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
MINI RACK PAREDE 19 5U X 470MM REDE LAN UTP PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RACK-195U
Descrição: Especificação : MINI RACK PAREDE 19 5U X 470MM REDE LAN UTP PRETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 759,00	Valor Total: 1.518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	062	10.433.143/0001-40	799,00	759,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	014	40.840.601/0001-27	795,00	795,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	799,00	799,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:32
LUPA MESA BANCADAS 5 LEDS 3 LENTES SUPORTE SOLDADOR AUMENTO 2.5X;7.5;10X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Iorben	Modelo: 2.5x; 5x; 8x
Descrição: Especificação : LUPA MESA BANCADAS 5 LEDS 3 LENTES SUPORTE SOLDADOR AUMENTO 2.5X 7.5 10X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	027	40.840.601/0001-27	385,00	380,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	001	10.433.143/0001-40	390,00	390,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	049	39.326.153/0001-69	390,00	390,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-02G
Descrição: Especificação : MESA PARA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS/150CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 695,00	Valor Total: 3.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	062	10.433.143/0001-40	732,00	695,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	025	40.840.601/0001-27	730,00	730,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	732,00	732,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
CADEIRA FIXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-FIXA
Descrição: Especificação : CADEIRA FIXA, ESTRUTURA METAL, ESTOFADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 3.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	058	10.433.143/0001-40	242,00	229,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	021	40.840.601/0001-27	240,00	240,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	025	39.326.153/0001-69	242,00	242,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
FOGÃO 5 BOCAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO
Descrição: Especificação : FOGÃO 5 BOCAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	1.530,00	1.480,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	020	40.840.601/0001-27	1.533,00	1.533,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
LIQUIDIFICADOR - 3 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PH1200P
Descrição: Especificação : LIQUIDIFICADOR - 3 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	255,00	245,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	030	40.840.601/0001-27	259,00	259,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS INOX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: BI02TI220V
Descrição: Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS INOX			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.840,00	Valor Total: 8.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	074	39.326.153/0001-69	2.860,00	2.840,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	005	40.840.601/0001-27	2.864,00	2.855,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
CADEIRA AUDITORIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-AUD
Descrição: Especificação : Cadeira auditório - tipo longarina de plástico PVC. Resistente na cor azul e sem braço			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 599,00	Valor Total: 11.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	018	10.433.143/0001-40	631,00	599,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	029	40.840.601/0001-27	630,00	630,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065	39.326.153/0001-69	631,00	631,00	Sim
4 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	051	38.108.516/0001-27	631,00	631,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
SUPORTE CPU**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RS MOVEIS Modelo: SUP-PC
Descrição: Especificação : SUPORTE CPU EQUIPAMENTO NÃO FICAR NO CHÃO
Quantidade: 29 **Valor Unit.: 398,00** **Valor Total: 11.542,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	085	10.433.143/0001-40	419,00	398,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	004	40.840.601/0001-27	415,00	415,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	032	39.326.153/0001-69	419,00	419,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
ARMARIO ALTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RS MOVEIS Modelo: AP-02P
Descrição: Especificação : Descrição: Armário alto com 2 portas com chaves e 3 prateleiras medindo 0,90x0,40x1,60, (C x P. x A.), confeccionado em placa MDF, dupla face de alta pressão revestido em laminado melamínico em ambos os lados, com pés com nivelador de altura com chapa U; fundo, lateral e prateleiras em MDF 15 mm em dupla face tamanho em MDP 25 mm com perfil em PVC. Cor: cinza
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.395,00** **Valor Total: 11.160,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	071	10.433.143/0001-40	1.469,00	1.395,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	076	40.840.601/0001-27	1.465,00	1.465,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	048	39.326.153/0001-69	1.469,00	1.469,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
ARMARIO BAIXO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RS MOVEIS Modelo: AP-02P
Descrição: Especificação : BAIXO Descrição com 02 portas, com chaves, 01 prateleira regulável, medindo 0,80 x 0,50 X 0,73 (C x P. x A.). Descrição: confeccionado em placa MDF dupla face de alta pressão revestido em laminado melamínico em ambos os lados, chapa U, Mdf 25 mm, cor:cinza.
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 970,00** **Valor Total: 7.760,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	010	10.433.143/0001-40	1.001,00	970,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	079	40.840.601/0001-27	1.000,00	1.000,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	007	39.326.153/0001-69	1.001,00	1.001,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: INVERTER 9FR4-02
Descrição: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9000 BTUS - FRIO Alimentação 220V - frequência 60hz, controle de direção do ar (direita Esquerda) Manual, e para cima para baixo automático, Classificação energética Selo tipo A, com Controle remoto sem fio, cor branca para unidade evaporadora e a condensadora, com desumidificador, filtro anti-bactéria, garantia de 12 meses, material de serpentina composto por cobre ou alumínio.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.590,00		Valor Total: 15.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	074 39.326.153/0001-69	3.040,00	2.590,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	015 40.840.601/0001-27	3.035,00	3.035,00	Sim
3 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA	057 37.385.801/0001-22	3.044,00	3.044,00	Sim
4 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	013 10.433.143/0001-40	3.044,00	3.044,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: INVERTER 12FR4-02
Descrição: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12000 BTUS - FRIO Alimentação 220V - frequência 60hz, controle de direção do ar (direita Esquerda) Manual, e para cima para baixo automático, Classificação energética Selo tipo A, com Controle remoto sem fio, cor branca para unidade evaporadora e a condensadora, com desumidificador, filtro anti-bactéria, garantia de 12 meses, material de serpentina composto por cobre ou alumínio.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.800,00		Valor Total: 33.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	077 39.326.153/0001-69	3.000,00	2.800,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	092 40.840.601/0001-27	2.995,00	2.995,00	Sim
3 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA	071 37.385.801/0001-22	3.003,00	3.003,00	Sim
4 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	062 10.433.143/0001-40	3.003,00	3.003,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: INVERTER 18FR4-02
Descrição: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18000 BTUS - FRIO Alimentação 220V - frequência 60hz, controle de direção do ar (direita Esquerda) Manual, e para cima para baixo automático, Classificação energética Selo tipo A, com Controle remoto sem fio, cor branca para unidade evaporadora e a condensadora, com desumidificador, filtro ant-ibactéria, garantia de 12 meses, serpentina composto por cobre ou alumínio.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.450,00		Valor Total: 40.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	092	10.433.143/0001-40	4.654,00	4.450,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	075	40.840.601/0001-27	4.645,00	4.645,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	024	39.326.153/0001-69	4.650,00	4.650,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
PAR DE CAIXA ACUSTICA ATIVA E PASSIVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KSR	Modelo: K815
Descrição: Especificação : PAR DE CAIXA ACUSTICA ATIVA E PASSIVA COM PEDESTAIS com gabinete plastic°, emborrachado ou metalico crossover interno, alga para transporte, flange para suporte de pedestal incluido potencia de no minim° 300W Rms @ 8 Ohms, com 02 vias: falante de no minim° 15 " Equalizagao de 4 vias: LOW, MID LOW, MID HIGH e HIGH Entradas para microfone, Saldas de audio Amplificador de potencia: 600 W Rms @ 4 Ohms Classe AB Impedancia de entrada Mic Sensibilidade: 25 dB / 10 K Ohms, cabo de conexao entre caixa ativa e passiva com conectores compatíveis com as caixas e de no minim° 15 metros. Características mínimas da caixa passiva: Gabinete plastic°, emborrachado ou metalico crossover interno, aiga para transporte, flange para suporte de pedestal incluido Potencia: 300 W Rms @ 8 Ohms, 02 vias: Façante de 15 Parallel Input			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.306,00		Valor Total: 8.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	002	10.433.143/0001-40	4.418,00	4.306,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	025	40.840.601/0001-27	4.410,00	4.410,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	012	39.326.153/0001-69	4.418,00	4.418,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA	049	08.394.735/0001-59	4.418,00	4.296,00	Sim

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:33
FORNO MICRO ONDAS MTD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: eletrolux Modelo: mtd30
Descrição: Especificação : Forno Micro-ondas MTD 3- Classe de energia: classe A na cor branca, capacidade de 20 lt
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 727,00 **Valor Total:** 727,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	048	40.840.601/0001-27	731,00	727,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	092	39.326.153/0001-69	730,00	72,00	Sim

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO 500L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: METALFRIO Modelo: DA-550
Descrição: Especificação : FREEZER HORIZONTAL ELÉTRICO BIVOLT OU 110V, REVESTIMENTO EM INOX, DRENO DE GELO FRONTAL, PUXADORES ERGONÔMICOS, DUPLA FUNÇÃO (FREEZER E CONSERVADOR), FECHADURA COM CHAVE, RODÍZIOS, CAPACIDADE PARA 500 LITROS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 5.200,00 **Valor Total:** 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	096	39.326.153/0001-69	5.450,00	5.200,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	051	40.840.601/0001-27	5.453,00	5.380,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
REGISTRO FOGAO INDUST**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: APIS METALMAC Modelo: REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição: Especificação : Registro para Fogão Industrial
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 277,00 **Valor Total:** 277,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	088	10.433.143/0001-40	280,00	277,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	025	40.840.601/0001-27	278,00	278,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	053	39.326.153/0001-69	280,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
BALANCA DE PRECISAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: clink	Modelo: 10k
Descrição: Especificação : Balança de precisão para pesar alimentos - analógica de plástico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 452,00	Valor Total: 904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	010	40.840.601/0001-27	455,00	452,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	097	39.326.153/0001-69	457,00	457,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	011	10.433.143/0001-40	457,00	457,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO CORTE EM TIRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MENNO	Modelo: SECRETA
Descrição: Especificação : FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO CORTE EM TIRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.421,00	Valor Total: 2.842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	011	10.433.143/0001-40	1.496,00	1.421,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	054	40.840.601/0001-27	1.495,00	1.495,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	053	39.326.153/0001-69	1.496,00	1.496,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
GUILHOTINA DE PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MENNO	Modelo: SECRETA
Descrição: Especificação : GUILHOTINA DE PAPEL - Capacidade de corte de 10 a 15 folhas (A4 de 75 g/m2) por vez. - Lamina de corte em aço temperado. - Extensão de corte de 300 a 360 mm. - Base pintada com tintas eletrostática. - Serigrafia com escala milimétrica. - Pas de apoio emborrachados. - Medidas aproximadas: 460mm largura x 330mm comprimento. Peso mínimo 5 kg. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 411,00	Valor Total: 411,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	058	10.433.143/0001-40	433,00	411,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	032	40.840.601/0001-27	430,00	430,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	057	39.326.153/0001-69	433,00	433,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
TELA PARA DATA SHOW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLDENTEC	Modelo: TELA DE PROJEÇÃO
Descrição: Especificação : TELA DE PROJEÇÃO PRA DATA SHOW 2,10M X 1,50M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.412,00	Valor Total: 1.412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	055	10.433.143/0001-40	1.487,00	1.412,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	022	40.840.601/0001-27	1.485,00	1.485,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	066	39.326.153/0001-69	1.487,00	1.487,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
TANQUINHO LAVA E CENTRIFUGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROLUX	Modelo: LAC11
Descrição: Especificação : Tanquinho lava e centrifuga branco, capacidade de roupa seca 10kg. Classificação energética classe "A" (procel). Consumo aproximado de água 96L/ciclo. Consumo aproximado de energia 0,076 kwh. Material: cesto polipropileno. Material: tampa abs, potência: 530w. Rotação do motor: 1600 rpm. Alças laterais para transporte. Tipo de abertura: superior. Tipo de agitador rotativo para a direita e para a esquerda tipo de lavadora semi - automática. Painel manual sistema de lavagem por agitação. Ciclos de lavagem: 3 Níveis de água 1 Programas de lavagem: Delicado, Suave, Normal, Pesado E Extra Pesado. Seleção de tipo e cor de roupa. Trava de segurança. Voltagem 220 V. Altura 87cm, largura 41 cm comprimento 74cm. Dimensões aproximadas da embalagem (AxLxC)89x43x75cm. Peso 18 kg Garantia 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.730,00	Valor Total: 3.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	019	39.326.153/0001-69	1.775,00	1.730,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	001	40.840.601/0001-27	1.779,00	1.779,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
FERRO DE PASSAR BLACK E DECKER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: black & deck	Modelo: vfaeco5br
Descrição: Especificação : FERRO ELETRICO A VAPOR-ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - FREQUÊNCIA: 50 - 60 HZ ALIMENTAÇÃO: MÍNIMO 1000 W - VOLTAGEM: 110/220 V. TÁBUA DE PASSAR ROUPA - TÁBUA PASSAR ROUPA, MATERIAL BASE AGLOMERADO NAVAL, ESPUMA RECOBERTO TECIDO ALGODÃO, MATERIAL PÉS 4 TUBO AÇO COM PINTURA EPDXI, COMPRIMENTO 0,90, LARGURA 0,30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGUL.ALATURA 3 POSIÇÕES, PASSA MANGA, SUPOR. FERRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÓVEL MDF LAQUEADO BRANCO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	062	40.840.601/0001-27	180,00	168,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	013	10.433.143/0001-40	182,00	182,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	026	39.326.153/0001-69	182,00	182,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
TÁBUA DE PASSAR ROUPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: classic
Descrição: Especificação : TÁBUA DE PASSAR ROUPA - TÁBUA PASSAR ROUPA, MATERIAL BASE AGLOMERADO NAVAL, ESPUMA RECOBERTO TECIDO ALGODÃO, MATERIAL PÉS 4 TUBO AÇO COM PINTURA EPDXI, COMPRIMENTO 0,90, LARGURA 0,30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REGUL.ALATURA 3 POSIÇÕES, PASSA MANGA, SUPOR. FERRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÓVEL MDF LAQUEADO BRANCO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 255,00		Valor Total: 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	258,00	255,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	071	39.326.153/0001-69	260,00	260,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	007	10.433.143/0001-40	260,00	260,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
MÁQUINA LAVAR ROUPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: eletrolux	Modelo: led15
Descrição: Especificação : MÁQUINA LAVAR ROUPA, TIPO AUTOMÁTICA, CAPACIDADE 15 KG, COR BRANCA, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVADOURA E 5 SECADORA, VOLTAGEM 127/220 V, MATERIAL GABINETE METÁLICO, MATERIAL CESTO AÇO INOXIDÁVEL Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.750,00		Valor Total: 8.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	093	40.840.601/0001-27	2.778,00	2.750,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	042	10.433.143/0001-40	2.780,00	2.780,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	009	39.326.153/0001-69	2.780,00	2.780,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
CAMA COMUM FIXA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAM-FIXA
Descrição: Especificação : CAMA COMUM FIXA, Cama de Solteiro 100% madeira Maciça, Pintura com 3 Tecnologia PU, Alta qualidade no acabamento da Pintura e resistente a riscos, Altura: 80cm, Largura:198 cm, Profundidade:100 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	006	10.433.143/0001-40	1.521,00	1.480,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	048	40.840.601/0001-27	1.520,00	1.520,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	034	39.326.153/0001-69	1.521,00	1.521,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
SOFÁ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: 3L
Descrição: Especificação : SOFÁ, Tipo: Conjunto formado por 2 módulos separados; assento e encosto com revestimento em vinil na cor preta. Estrutura com pés cromados. Lugares: um módulo de 2 lugares medindo: 1,40x0,85x0,85 e outro de 3 lugares medindo: 1,80x0,85x0,85.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.524,00	Valor Total: 3.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	001	10.433.143/0001-40	1.597,00	1.524,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	060	40.840.601/0001-27	1.595,00	1.595,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	029	39.326.153/0001-69	1.597,00	1.597,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
JOGO DE MESA INFANTIL COM 04 CADEIRINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cj-inf-4cad
Descrição: Especificação : JOGO DE MESA INFANTIL COM 04 CADEIRINHAS, IRTEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	030	40.840.601/0001-27	588,00	560,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	587,00	587,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA 4500W 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rymer	Modelo: mode1500
Descrição: Especificação : VOLTAGEM: 220V MCA: 70 MCA TENSÃO: MONOFASICA Bomba Submersa Vibratória 5G 450Watts 220V Bomba Submersa Vibratória Características Técnicas - Potência: 450W - Vazão máxima: 2.3m3/h ? (Altura monométrica: 0 metros) - Vazão mínima: 0.7m3/h (Alteram monométrica: 70 metros) - Temperatura máxima da água: 35°C - Bombamento de água limpa - Frequência: 60Hz (50Hz sob consulta) - Resistência a umidade: IP68 - Isoiação das bobinas: Classe H -Proteção contra choque elétrico: Classe II - Norma de Segurança e Instalação: ABNT NBR NM IEC 60335-1:2010 / ABNT NBR 5410:2004 - 2 anos de garantia Dimensões do Produto - Peso: 6 Kg - Comprimento: 15 cm - Largura: 15 cm - Altura: 30 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	041	40.840.601/0001-27	980,00	980,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	029	10.433.143/0001-40	982,00	982,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	034	39.326.153/0001-69	982,00	982,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:34
AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER 24000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: INVERTER 24FR4-02
Descrição: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER 24000 BTUS - FRIO Alimentação 220V - frequência 60hz, controle de direção do ar (direita Esquerda) Manual, e para cima para baixo automático, Classificação energética Selo tipo A, com Controle remoto sem fio, cor branca para unidade evaporadora e a condensadora, com desumidificador, filtro anti-bactéria, garantia de 12 meses, material de serpentina composto por cobre ou alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.180,00	Valor Total: 25.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	5.240,00	5.180,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	016	40.840.601/0001-27	5.243,00	5.200,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	005	10.433.143/0001-40	5.245,00	5.245,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER 30.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: agratto	Modelo: inverter 30fr4-02
Descrição: Especificação : AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER 30.000 BTUS - FRIO Alimentação 220V - frequência 60hz, controle de direção do ar (direita Esquerda) Manual, e para cima para baixo automático, Classificação energética Selo tipo A, com Controle remoto sem fio, cor branca para unidade evaporadora e a condensadora, com desumidificador, filtro anti-bactéria, garantia de 12 meses, material de serpentina composto por cobre ou alumínio.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.220,00		Valor Total: 24.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	009	40.840.601/0001-27	6.227,00	6.220,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	003	39.326.153/0001-69	6.225,00	6.224,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	096	10.433.143/0001-40	6.228,00	6.228,00	Sim
4 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA	066	37.385.801/0001-22	6.228,00	6.228,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
MESA REUNIAO REDONDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-reu
Descrição: Especificação : MESA REUNIÃO REDONDA COM DIÂMETRO ENTRE 1100 E 1200 MM E ALTURA 750 MM. TAMPO EM MDF COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25 MM .			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 899,00		Valor Total: 17.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	087	40.840.601/0001-27	920,00	899,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	065	39.326.153/0001-69	922,00	922,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	025	10.433.143/0001-40	922,00	922,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
MESAS PARA ESCRITÓRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: mm-02g
Descrição: Especificação : MESAS PARA ESCRITÓRIO DE 1,50m CONTENDO DUAS GAVETAS, COM CHAVES ,COR PRETA E CINZA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 670,00	Valor Total: 40.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	032	40.840.601/0001-27	705,00	670,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	700,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
LONGARINAS 03 LUGARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: log-03l
Descrição: Especificação : LONGARINAS 03 LUGARES PLÁSTICA, COR PRETA.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 73.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	041	40.840.601/0001-27	702,00	680,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	020	39.326.153/0001-69	700,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
LONGARINAS 03 LUGARES ALMOFADADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: log-03l
Descrição: Especificação : LONGARINAS 03 LUGARES ALMOFADADA, COR PRETA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 675,00	Valor Total: 47.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	009	40.840.601/0001-27	705,00	675,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	061	38.108.516/0001-27	706,00	679,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	067	39.326.153/0001-69	700,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
CADEIRA DE ESCRITORIO FIXA ALMOFADADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-fixa
Descrição: Especificação : CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA ALMOFADADA, COR PRETA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	004 40.840.601/0001-27	357,00	240,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	037 38.108.516/0001-27	358,00	354,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	034 39.326.153/0001-69	355,00	355,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
CADEIRA GIRATORIA SIMPLES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-GIR
Descrição: Especificação : CADEIRA GIRATÓRIA SIMPLES , SEM BRAÇO, ALMOFADADA C/ RODAS , COR PRETA			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 524,00	Valor Total: 34.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039 10.433.143/0001-40	552,00	524,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	016 38.108.516/0001-27	552,00	540,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	075 40.840.601/0001-27	550,00	550,00	Sim
4 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	048 39.326.153/0001-69	552,00	552,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
CADEIRA EXECUTIVA TIPO POLTRONA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CAD-DIR
Descrição: Especificação : CADEIRA EXECUTIVA TIPO POLTRONA, ALMOFADADA, REVESTIDA EM TECIDO SIMPLES , GIRATÓRIA COM BRAÇOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.147,00	Valor Total: 34.410,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	054	10.433.143/0001-40	1.211,00	1.147,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	033	38.108.516/0001-27	1.211,00	1.209,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	006	40.840.601/0001-27	1.210,00	1.210,00	Sim
4 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	087	39.326.153/0001-69	1.211,00	1.211,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
CADEIRA DIRETOR GIRATORIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-dir
Descrição: Especificação : CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA POLTRONA REVESTIDA EM COURO , ALMOFADADA, COM BRAÇOS, COR PRETA.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 9.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	076	40.840.601/0001-27	665,00	650,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	009	10.433.143/0001-40	667,00	667,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	058	39.326.153/0001-69	667,00	667,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
ARQUIVO DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: aq-04g
Descrição: Especificação : ARQUIVO DE AÇO, PARA PASTA SUSPensa, 04 GAVETAS, CORES PRETA E CINZA COM CHAVES			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	004	40.840.601/0001-27	1.105,00	1.000,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	035	39.326.153/0001-69	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
BEBEDOURO INOX 20 LTS SIMPLES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: karina	Modelo: k10
Descrição: Especificação : BEBEDOURO INOX 20 LTS ,SIMPLES, COM 02 TORNEIRAS, MEDIDA 093CM X 030CM X 036 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.400,00		Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	018	40.840.601/0001-27	1.671,00	1.400,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	1.670,00	1.670,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: EST-06
Descrição: Especificação : ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 28.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	520,00	480,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	010	40.840.601/0001-27	521,00	521,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35
ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO, COM 2 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: ap-02p
Descrição: Especificação : ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO, COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS W3 MOVEIS 1,75 X 0,7.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.250,00		Valor Total: 52.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	074	40.840.601/0001-27	1.371,00	1.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	014	39.326.153/0001-69	1.370,00	1.370,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 180 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:35 MICRO-ONDAS 20L					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CMA-20AB		
Descrição: Especificação : NA COR PRATA TIRA ODOR, REFER~ENCIA ELETROLUX MT30S OU SEMELHANTE 127V					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 725,00			Valor Total: 725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	013	39.326.153/0001-69	750,00	725,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	076	40.840.601/0001-27	751,00	745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
EXTRATOR DE SUCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: E-10
Descrição: Especificação : TURBO PREMIUM 250W BIVOLT MONDIAL OU SEMELHANTE 127V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 414,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	025	10.433.143/0001-40	417,00	414,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	095	39.326.153/0001-69	417,00	415,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	005	40.840.601/0001-27	417,00	417,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
COOKTOP DOMINIO 2 ZONAS DE INDUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: eletrolux	Modelo: ic30
Descrição: Especificação : 127V ELETROLUX OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.150,00		Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	015	40.840.601/0001-27	2.215,00	2.150,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	080	39.326.153/0001-69	2.219,00	2.219,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	008	10.433.143/0001-40	2.219,00	2.219,00	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
SANDUICHEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALLORY	Modelo: GRILL MAX
Descrição: Especificação : MASTER GRIL 2 EM 1 750W, GRILL E SANDUICHEIRA 127V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	043	10.433.143/0001-40	184,00	179,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	038	40.840.601/0001-27	180,00	180,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	068	39.326.153/0001-69	184,00	184,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
ESCADA ALUMINIO 15 DEGRAUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: 15 DEGRAUS
Descrição: Especificação : ESCADA EM ALUMINIO DE LIGA ESPECIAL, SAPATAS ANTIDERRAPANTES, DEGRAUS MAIS LARGOS, SUPORTA ATÉ 120 KG, 2 METROS E 15 DEGRAUS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.159,00	Valor Total: 1.159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	048	10.433.143/0001-40	1.163,00	1.159,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	082	40.840.601/0001-27	1.160,00	1.160,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	1.163,00	1.163,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
TRITURADOR DE PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UN Marca: menno Modelo: secreta
Descrição: Especificação : TRITURADOR DE PAPEL, COM CAPACIDADE DE 25 LITROS
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.350,00** **Valor Total: 2.350,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	056	40.840.601/0001-27	2.725,00	2.350,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	018	39.326.153/0001-69	2.730,00	2.730,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	098	10.433.143/0001-40	2.730,00	2.730,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
ESCADA DE FIBRA DE VIDRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALULEV Modelo: EXTENSIVEL
Descrição: Especificação : Escada de fibra de vidro 12 / 20 degraus 3,60 x 6,00 m modelo extensível
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.094,00** **Valor Total: 2.188,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	081	10.433.143/0001-40	1.152,00	1.094,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	037	40.840.601/0001-27	1.150,00	1.150,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	063	39.326.153/0001-69	1.152,00	1.152,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
ARMARIO TIPO ROUPEIRO EM AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: so aço Modelo: pa0624
Descrição: Especificação : ARMARIO TIPO ROUPEIRO EM AÇO - CONFECCIONADO EM CHAPA Nº 0,60 MM(24), COM 24 VÃOS SOBREPOSTOS, UMA VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO POR COMPARTIMENTO, DISPOSITIVO PARA CADEADO. MEDIDAS DAS PORTAS: 305 MM ALTURA X 271 MM LARGURA. MEDIDAS DO ROUPEIRO: 1.950 MM ALTURA X 410 MM PROFUND. - COR: CINZA CLARO LISO
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.035,00** **Valor Total: 16.140,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	002	40.840.601/0001-27	4.045,00	4.035,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	093	39.326.153/0001-69	4.040,00	4.040,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rs moveis	Modelo: cad-exec
Descrição: Especificação : Cadeira Executiva Giratória c/ rodízio - Espuma Injetada - Base giratória com capa protetora - Base à gás com sistema Back System (BKG) com 02 alavancas de - Braços SL com regulagem de altura - Contra capa protetora em polipropileno no assento e encosto - Revestimento em tecido em polipropileno cor:preta - Assento e encosto com curvaturas ergonômicas regulagem - Regulagem de inclinação e altura do encosto.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 780,00		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	044 40.840.601/0001-27	820,00	780,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	070 10.433.143/0001-40	821,00	821,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	017 39.326.153/0001-69	821,00	821,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: so aço	Modelo: bi06ti220v
Descrição: Especificação : Bebedouro Industrial de Coluna Aço Inox 400 Litros, Chassi em tubo metálico, Gabinete todo em aço inox; Filtro externo; Reservatório em polipropileno; 6 Torneiras frontais cromadas copo e/ou jato; Todas as torneiras com água gelada, Serpentina interna em aço inox 304; Bojo em aço inox com dreno; gás ecológico R134a; Motor Hermético; Condensação forçada; Termostato para regulagem da temperatura da água, Atendendo as exigências legais sobre fornecimento de água conforme Lei 6514 NR 18 e NR 24, Altura:1,55m, Largura:1,35m, Profundidade: 0,78cm, Peso 70Kg.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12.250,00		Valor Total: 36.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	030 40.840.601/0001-27	12.360,00	12.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	041 39.326.153/0001-69	12.350,00	12.350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
CONJUNTO COM 5 LIXEIRAS DE PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

Item: 1 Unidade: UN Marca: ST17 Modelo: ST17
Descrição: Especificação : Conjunto com 5 lixeiras de plástico para coleta seletiva 60L em estrutura metálica fabricada em tubo de aço carbono retangular de 30mm x 20mm. pintado na cor preta texturizada. acompanham parafusos e arruelas para montagem, largura 2200mm, altura 1180mm, comprimento 500mm, peso 27,5Kg, material: PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno), cores: verde, azul, vermelho, amarelo, cinza, laranja, preta, branca e marrom.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.368,00** **Valor Total: 8.208,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	071	10.433.143/0001-40	1.438,00	1.368,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	091	40.840.601/0001-27	1.435,00	1.435,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	1.438,00	1.438,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
CADEIRA TIPO LONGARINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rs moveis Modelo: log-03l
Descrição: Especificação : CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 680,00** **Valor Total: 1.360,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	026	40.840.601/0001-27	692,00	680,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	003	39.326.153/0001-69	690,00	690,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
MESA LATERAL COM GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: rs moveis Modelo: mm-02g
Descrição: Especificação : MESA LATERAL COM GAVETAS
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 680,00** **Valor Total: 1.360,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	063	40.840.601/0001-27	700,00	680,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	031	39.326.153/0001-69	702,00	702,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	047	10.433.143/0001-40	702,00	702,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
GELADEIRA FROST FREE 220L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROLUX	Modelo: TF39
Descrição: Especificação : GELADEIRA PEQUENA 220 LITROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	047	39.326.153/0001-69	2.445,00	2.400,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	2.446,00	2.420,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
FOGAO 02 BOCAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENAX	Modelo: B077C2VJ11
Descrição: Especificação : FOGAO 2 BOCAS COM FORNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 735,00	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	053	39.326.153/0001-69	745,00	735,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	011	40.840.601/0001-27	748,00	740,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:36
MESA COM GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-02G
Descrição: Especificação : MESA COM GAVETAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 684,00	Valor Total: 4.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	039	10.433.143/0001-40	720,00	684,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	036	40.840.601/0001-27	718,00	718,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	074	39.326.153/0001-69	720,00	720,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:37
MESA COM 4 CADEIRAS P/ COPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-04CAD
Descrição: Especificação : MESA COM 4 CADEIRAS PARA COPA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.284,00	Valor Total: 1.284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	091	10.433.143/0001-40	1.352,00	1.284,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	057	40.840.601/0001-27	1.350,00	1.350,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	012	39.326.153/0001-69	1.352,00	1.352,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:37
LANTERNA TÁTICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: storm	Modelo: t9
Descrição: Especificação : LANTERNA TÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	069	40.840.601/0001-27	125,00	125,00	Sim
2 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	026	10.433.143/0001-40	126,00	126,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	045	39.326.153/0001-69	126,00	126,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:37
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 140W MANGUEIRA 3M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROLUX	Modelo: EWS30
Descrição: Especificação : LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 140W MANGUEIRA 3M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 805,00	Valor Total: 1.610,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	011	10.433.143/0001-40	848,00	805,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	073	40.840.601/0001-27	845,00	845,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	095	39.326.153/0001-69	848,00	848,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:37
MOTOSERRA 45,4CC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: intech machine	Modelo: saw5200
Descrição: Especificação : Tipo de Combustível: Gasolina - Potencia: 2.3KW/3.1Cv - Rotação lenta:2.800Rpm - Capacitação tanque de combustível: 0,47L - Cilindrada: 45,4cc - Comprimento sabre: 40 cm - Corrente: 63PM - Peso: 4,6Kg (sem combustível, sem sabre e sem corrente)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.280,00	Valor Total: 6.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	036	40.840.601/0001-27	3.280,00	3.280,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	098	39.326.153/0001-69	3.284,00	3.284,00	Sim
3 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	052	10.433.143/0001-40	3.284,00	3.284,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 02/08/2021 16:52:37
MOTOSERRA 30.1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TCS53X-20
Descrição: Especificação : Potencia: KW/CV 1.3/1.8 - Cilindrada:cm³ 30.1 - Peso: 3.9Kg - Relação peso/potencia(Kg/KW) 3.0 - ROTAÇÃO LENTA: RPM 2800 - ROTAÇÃO MAXIMA: RPM 14000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.224,00	Valor Total: 4.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUGUSTUS INFORMATICA EIRELI	075	10.433.143/0001-40	2.224,00	2.224,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO	064	40.840.601/0001-27	3.220,00	3.220,00	Sim
3 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	3.224,00	3.224,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

AUTORIDADE: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA